
2023 / S / 20
VZ - 07 / 2023

reg. č. VZ 22932 / 2024
Počet listů / příloh: 3 / 0

SMLOUVA  o  provedení díla
uzavřená dle Občanského zákoníku v platném znění

I.
Smluvní strany

Poskytovatel:
MIBAG sanace spol. s.r.o.
Se sídlem: Na Radosti 402, 155 21 Praha 5 Zličín
IČO: 25773062
Bankovní spojení: x x x
Číslo účtu: x x x 
Zastoupená: Ing. Robertem Tachovským, jednatelem společnosti
Kontaktní osoba: Petr Bukovecký, technik
jako poskytovatel na straně jedné

Odběratel:
Gymnázium a Střední odborná škola dr. V. Šmejkala, p. o.
Se sídlem: Stará 3299/99, 400 11 Ústí nad Labem
IČO: 44555512
Bankovní spojení: x x x
Číslo účtu: x x x
Zastoupená: Ing. Mgr. Michalem Šidákem, MBA, ředitelem školy
Kontaktní osoba: Jiřina Štráchalová, zástupce ředitele školy pro věci ekonomické
jako odběratel na straně druhé

Vedení školy: Stará3299/99, Ústí nad Labem, 400 11    tel. č.: 472 772 022    e-mail: skola@gym-ul.cz
ID DS: xyfvnqk   IZO: 102 789 207   IČO: 44555511   B. spoj.: 0882838349/0800  ČS,a.s. Ústí n .L.

mailto:skola@gym-ul.cz


II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy jsou sanační a kompletační práce a uvedení provozovny školní jídelny 
do původního stavu. Kompletační práce a uvedení do původního stavu bude řešeno dodatkem 
smlouvy na základě samostatné cenové nabídky.

III.
Práva a povinnosti poskytovatele a odběratele

1. Poskytovatel  je povinen provést objednané služby dle cenové nabídky ze dne 15.  07. 
2024.  v požadovaném rozsahu  bez  zbytečných  průtahů.  Konečný  termín  předání  díla 
bude průběžně konzultován v závislosti  na objektivních podmínkách (rozsah promáčení, 
rychlost vysoušení, apod.) 

2. Odběratel je povinen objednané služby, dodané bez zjevných vad, v požadované kvalitě, 
množství a stanoveném termínu spolu s doklady k němu převzít a zaplatit kupní cenu dle 
dohodnuté splatnosti.

IV.
Smluvní cena

1. Smluvní  cena  za  poskytnuté  služby je  stanovena na  základě  cenové nabídky ze  dne 
15. 07. 2024 a to za sanační práce:

 355 752,75 Kč bez DPH
   74 708,08 Kč 21% DPH
 430 460,83 Kč vč. DPH.

Další cenové ujednání bude předmětem dodatku k této smlouvě na základě samostatné 
cenové nabídky na Kompletační práce a uvedení provozovny školní jídelny do původního 
stavu.

2. Poskytovatel vystaví fakturu za poskytnuté služby a odběratel se zavazuje ji uhradit ve 
lhůtě splatnosti na účet poskytovatele.

3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem o účetnictví a zákonem o 
daních.

4. Odběratel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje, neobsahuje všechny náležitosti nebo byla odběrateli doručena opožděně.

V.
Vedení školy: Stará3299/99, Ústí nad Labem, 400 11    tel. č.: 472 772 022    e-mail: skola@gym-ul.cz
ID DS: xyfvnqk   IZO: 102 789 207   IČO: 44555511   B. spoj.: 0882838349/0800  ČS,a.s. Ústí n .L.

mailto:skola@gym-ul.cz


Reklamace

1. Pro reklamace a  odpovědnost  za vady platí  obecná ustanovení  občanského zákoníku. 
Zjevné vady jsou řešeny přímo s poskytovatelem služeb.

2. Skryté  vady  uplatňuje  odběratel  písemně  nebo  telefonicky  s doložením  příslušných 
dokladů a reklamace služeb.

VI.
Další ujednání

1. Smlouva  se  uzavírá  na  dobu  určitou,  nabývá  platnosti  a  účinnosti  dnem,  kdy  byla 
smluvními  stranami  podepsána.  Může  být  měněna  nebo  doplněna  jen  po  vzájemné 
dohodě smluvních stran, a to výhradně písemnou formou. 

2. Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se přiměřeně použijí ustanovení 
občanského zákoníku. 

3. Smluvní  strany  se  zavazují,  že  veškeré  spory  vzniklé  v souvislosti  s touto  smlouvou 
budou řešeny smírně, pokud to nebude možné, budou spory řešeny v souladu s platnou 
právní úpravou. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

5. Smlouvu  lze  zrušit  po  vzájemné  dohodě  písemně  kdykoli,  jinak  písemnou  výpovědí 
jednou ze stran se 30 denní výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi, pokud sanační nebo kompletační práce na uvedení 
provozovny školní  jídelny  do původního stavu nebyly  zahájeny nebo dokončení  díla 
brání závažné nedostatky v kvalitě díla na straně dodavatele nebo nevytvoření podmínek 
na straně objednatele.

6. Smluvní strany se zavazují k vzájemné informovanosti v záležitostech:
- vyhlášení konkurzu, vstupu do likvidace
- zánik živnostenského oprávnění
- zásahy  vyšší  moci,  jako  například  zásahy  státu,  dopravní  a  energetické 

výluky, apod.
- další změny či okolnosti, které by mohly vliv na oboustranné plnění závazků

7. Obě  smluvní  strany se  zavazují  neprodleně  oznámit  jakékoli  změny,  které  by  mohly 
snížit či znemožnit plnění dané služby.

8. Smluvní strany se dohodly, že zákonná povinnost  zveřejnění  smlouvy ve smyslu § 5 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv bude naplněna kupujícím.

Vedení školy: Stará3299/99, Ústí nad Labem, 400 11    tel. č.: 472 772 022    e-mail: skola@gym-ul.cz
ID DS: xyfvnqk   IZO: 102 789 207   IČO: 44555511   B. spoj.: 0882838349/0800  ČS,a.s. Ústí n .L.

mailto:skola@gym-ul.cz


9. Obě  smluvní  strany  potvrzují,  že  tato  smlouva  byla  uzavřena  svobodně  a  vážně,  na 
základě projevené vůle obou smluvních stran,  že souhlasí  s jejich obsahem, a že tato 
smlouva nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Ústí nad Labem 23. 07. 2024      V Ústí nad Labem 23. 07. 2024

………………………………. ……………………………….
poskytovatel: Ing. Robert Tachovský       odběratel: Ing. Mgr. M. Šidák, MBA
       razítko a podpis   razítko a podpis

Příloha č. 1:
Cenová nabídka ze dne 15. 07. 2024

Vedení školy: Stará3299/99, Ústí nad Labem, 400 11    tel. č.: 472 772 022    e-mail: skola@gym-ul.cz
ID DS: xyfvnqk   IZO: 102 789 207   IČO: 44555511   B. spoj.: 0882838349/0800  ČS,a.s. Ústí n .L.

mailto:skola@gym-ul.cz

